
 
1 

 TECHNICKÁ SPECIFIKACE VÝROBKU / SUROVINY 

Ovesné vločky s klíčky 
 

   DODAVATEL 
 Covitar s.r.o.

 

Adresa Rybná 716/24
Praha 1, 11000

 

LEGISLATIVNÍ ČLENĚNÍ 
Druh Mlýnský obilný výrobek 
Skupina Vločky 
Podskupina -  
 
 
   ZÁKLADNÍ CHARAKTERISTIKA 
Složení 100% ovesné vločky s klíčky 
DMT uvedeno na obalu 
Skladování Skladujte v suchu, chladu a temnu.  
Země původu Velká Británie 
Aktivita vody 0,65 
 
 
   ALERGENY 

Alergen Obsahuje Může obsahovat 
Obiloviny obsahující lepek    
Korýši a výrobky z nich - - 
Vejce a výrobky z nich - - 
Jádra podzemnice olejné - - 
Sójové boby (sója) a výrobky z nich - - 
Mléko a výrobky z nich - - 
Suché skořápkové plody a výrobky z nich - - 
Celer a výrobky z něj - - 
Hořčice a výrobky z nich - - 
Sezamová semena a výrobky z nich - - 
Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších  
než 10 mg/kg nebo 10 mg/l, vyjádřeno jako SO2 - - 

Měkkýši a výrobky z nich - - 
Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj - - 
 

 

 



 
2 

   VÝŽIVOVÉ ÚDAJE 
Výživové hodnoty na 100 g / ml 

Energetická hodnota 1543 kJ / 367 kcal 
Tuky  8,4 g 
z toho nasycené mastné kyseliny 1,3 g 
Sacharidy 56 g 
z toho cukry 1 g 
Bílkoviny 12 g 
Sůl < 0,01 g 
 

   ORGANOLEPTICKÉ VLASTNOSTI 
Vzhled Bez viditelných stop napadení škůdcem, bez viditelného naplesnivění, rovnoměrné. 
Barva Světle béžová 
Vůně 

Vůně a chuť charakteristická surovině.  
Chuť 
 

   MYKOTOXINY 
 Hodnota Metoda 
Aflatoxin B1 2 µg/kg akreditovaná laboratoř 
Aflatoxiny ∑B1, B2, G1, G2 4 µg/kg akreditovaná laboratoř 
Ochratoxin A 3 µg/kg akreditovaná laboratoř 
Deoxynivalenol 750 µg/kg akreditovaná laboratoř 
Zearalenon 75 µg/kg akreditovaná laboratoř 
 

   MIKROBIOLOGICKÉ POŽADAVKY 
 Hodnota Maximum Metoda 
Celkové mezofilní aerobní 
mikroorganismy  < 15000 / g pouze indikátor akreditovaná laboratoř 

Enterobakteriacae < 10 / g 100 / g akreditovaná laboratoř 
Salmonella spp. negativní negativní  akreditovaná laboratoř 
E.coli ≤ 10 / g 10 / g akreditovaná laboratoř 
Bacillus cereus < 100 / g 1000 / g akreditovaná laboratoř 
Kvasinky < 100 / g 1000 / g akreditovaná laboratoř 
Plísně < 100 / g 1000 / g akreditovaná laboratoř 

Surovina splňuje mikrobiologické požadavky platných právních předpisů EU a ČR. 
 
 
   CHEMICKÉ POŽADAVKY 
 Legislativní limit Metoda 
Olovo 0,2mg/kg akreditovaná laboratoř 
Kadmium  0,1 mg/kg akreditovaná laboratoř 
Surovina splňuje limity dané požadavky platných právních předpisů EU a ČR pro maximální přípustné 
množství těžkých kovů.  
 
 
 
 



 
3 

Pesticidy 

Produkt  splňuje  požadavky  Nařízení  evropského  parlamentu  a  rady  (ES)             
č. 396/2005 ze dne 23. února 2005 o maximálních limitech reziduí pesticidů              
v  potravinách  a  krmivech  rostlinného  a  živočišného  původu  a  na  jejich 
povrchu a o změně směrnice Rady 91/414/EHS. 

Ionizující záření Produkt není ošetřen ionizujícím zářením (ošetření u dodavatele suroviny) 
Potraviny nového 
typu (GMO) Surovina nebyla geneticky modifikována. 

 
 

Splňuje  požadavky  nařízení  Komise  (EU)  č.  10/2011,  ze  dne  14.01.2011, o materiálech a předmětech 
z plastů určených pro styk s potravinami
(v platném znění)                      

 

 
Specifikace  byla  zpracována  na  základě  rozborů  akreditovaných  laboratoří,  které  jsou  výhradním 
vlastnictvím majitele vzorků.  

 

 

 

 

 

 

 

 


	Stránka 1
	Stránka 2
	Stránka 3

